
Извештај од еколошка акција 

,,Отпадот се збира, за да се рециклира” 

На 28.11.2022 год. во нашето училиште, a  во соработка со претпријатието 

,,Пакомак” се реализираше еколошка акција за собирање на пластични шишиња и 

хартија под мотото ,,Отпадот се збира за да се рециклира”. Целта на акцијата 

беше подигање на еколошката свест и важноста на процесот на рециклирање на 

отпадот за зачувување на животната средина. Во неа  активно учество зедоа 

учениците од  I-IX одд. заедно со нивните наставници. Браво за нашите ученици! 

  

  

 



     

 

Одговорен наставник:Даниела Сарафимова 


